
platnost:
26. 10. – 7. 11. 2023

22.

1+1 ZDARMA 

-50%
na celé značky

94107

90179
-40%

90219
439 90

-50%

90299
729 90

-58%

 1 ks od 4,48 Kč

90374
749 90

-50%
9089

119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069
-40Kč

za 2 ks

9089
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9064
-50Kč

za 2 ks

9044
89 90

OD

-50%min.

500 ml

9064
129 90

-50%
9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9519

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Persil (*) gel, prášek, 
kapsle 38-22 dávek

 239,90 Kč

26

38
35

Jar (*) 
tablety  

67/50/42 ks  

50 ks

67 ks

 299,90 Kč  84,90 Kč

 24,90 Kč

 449,00 Kč

 89,90 Kč  79,90 Kč

Nivea 
Cellular 

Luminous 
sérum 
30 ml, 
různé 
druhy

 Gabriella 
Salvete 
Xxpress 

řasenka, 
různé druhy

Elmex
zubní pasta 75 ml, 

vybrané druhy

Palette Color Shampoo, Intensive 
Color Creme barvy na vlasy

Nivea 
deodoranty 

150 ml, 
různé druhy 

* neplatí pro řadu 
Deomilk

Nivea  
sprchový 

gel 
500 ml, 

různé 
druhy

 99,90 Kč

Ameté tekuté mýdlo náhradní 
náplň 500 ml, různé druhy

Objevte, 
jak na krásnou 
pleť, pokožku i vlasy



-50%
na celou značku

90114
229 90

-50%

90249
499 90

-50%

90109
219 90

-50%

9089
179 90

-50%

90224
449 90

-50%

90349
699 90

-50%

9034
69 90

-50%

90184
369 90

-50%

90184
369 90

-50%

9079
159 90

-50%

9069
139 90

-50%

Nivea 
Hyaluron 

Cellular 
intenzivní 

remodelační 
denní a noční 

krém 2x 50 ml 

Nivea Anti-wrinkle 
protivráskový krém 

denní a noční 2x 50 ml

Nivea Cellular 
Cushion oční 

tónovací 
krém, 

různé odstíny

Nivea textilní maska, 
různé druhy 

 39,90 Kč

Nivea zvláčňující nebo 
výživný denní krém 

50 ml 
 99,90 Kč

Nivea Cellular 
Expert Filler 

vyplňující 
sérum 30 ml

Nivea Cellular 
Expert Filler 

krém k vyplnění 
okolí rtů a očí 

15 ml

Nivea micelární voda 400 ml, 
různé druhy

Nivea Vital denní nebo 
noční krém 50 ml 

 129,90 Kč

Nivea  
odličovač očí 

125 ml, 
různé druhy

labello 
balzám na 

rty 2 ks

 419,00 Kč  219,90 Kč

 219,90 Kč 269,90 Kč

 299,90 Kč

 89,90 Kč  79,90 Kč 129,90 Kč



400 ml

625 ml

9066
134 90

-50%

9064
129 90

-50%

9014
29 90

-50%

90149
299 90

-50%

90149
299 90

-50%

9089
179 90

-50%

9049
99 90

-50%

9051
104 90

-50%

9069
139 90

-50%

9054
109 90

-50%

90114
229 90

-50%

400 ml

9054OD

109 90
OD

-50%

9054OD

109 90
OD

-50%

-50%
na celou značku

90114OD

229 90
OD

-50%

Nivea
krém 400 ml 

 179,90 Kč

Nivea
tuhé mýdlo 

100 g, 
různé druhy 

 27,90 Kč

Nivea tělové mléko 
625 ml, různé druhy

Nivea 
Q10 + 

Vitamin C 
výživné 

tělové mléko 
zpevňující 

400 ml

Nivea  
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Nivea sprchový gel Fresh 
Blends nebo Naturally 

Good 300 ml, různé druhy

Nivea 
suché 

šampony 
200 ml

Nivea šampony 400 ml, 
různé druhy

Nivea 
pěny, gely 
na holení, 

více druhů

Nivea Derma Dry Control 
antiperspirant 50 ml, 

různé druhy

Nivea baby 
šampon 

a pěna  2v1 
500 ml

Nivea baby 
pečující olej 

200 ml

 219,90 Kč

 269,90 Kč

 139,90 Kč 79,90 Kč  89,90 Kč  109,90 Kč

 119,90 Kč od 89,90 Kč

 od 99,90 Kč

 od 79,90 Kč

 89,90 Kč

Nivea intimní mycí gel 
250 ml, různé druhy

Nivea Men voda, balzám po holení 
100 ml, různé druhy

 od 219,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90144
169 90

90159
179 90

9069
84 90

9034
44 90

-22 %

9084
114 90

-26 %

9064
84 90

-23 %

90139
159 90

90249
299 90

90379
499 90

-24 %

90259
319 90

90159
199 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9079
99 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

90139
179 90

-22 %

9029
41 90

-28 %
Zdravotnický prostředek.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte s 
lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem či lékárníkem.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Terezia NEKAŠLI, 
JUNIOR přírodní bylinný 

sirup proti kašli 150 ml 
1 L = 966,00

 69,90 Kč

 149,90 Kč 29,90 Kč

 79,90 Kč

 159,90 Kč

 84,90 Kč

 139,90 Kč

Paralen Extra Proti 
Bolesti 12 tablet

tlumí bolest různého původu, 
zmírňuje únavu, obsahuje 

paracetamol

Panadol Novum
500 mg, 12 tablet 

snižuje horečku a bolest při chřipce, 
nachlazení a jiných infekčních 

onemocněních, obsahuje paracetamol

HerbalMed Medical 
pastilky Dr. Weiss 

20 pastilek
trojí účinek při kašli, zánětu a bolesti 

v krku. Rychlé, účinné a bezpečné řešení 
1 ks = 7,00

Ibalgin 
baby

100 ml
tlumí mírné až 

středně silné 
bolesti a snižuje 

horečku při 
chřipce, obsahuje 

ibuprofen

Doplněk stravy.

Allnature 
Kolagen Original Premium 200 g

1 kg = 1899,50

Vitar 
mořský 
kolagen 

60 kapslí 
 hloubková výživa pro 

pleť s obsahem vysoké 
dávky bioaktivního 

mořského kolagenu 
COLLAGEN HM 

1 kg = 4,17

Neospan forte 45 tobolek
pomáhá s usínáním, omezuje předčasné probouzení 

(extra silná dávka kozlíku lékařského) 
1 ks = 5,78

MaxiVita Kids 
Multivitamin želé 40 ks

1 ks = 2,12

Doplněk stravy.

Carbo Medicinalis 20 tablet
působí proti bolesti a zmírňuje trávicí ústrojí před 

dráždivými účinky potravin 
1 ks = 3,25

VIX Vitamin C 1000 mg 
+ šípek,  120 tablet 

1 ks = 1,33

VIX vitamín D3, 
1000 IU, 90 tablet

1 ks = 0,89

na všechny vitamíny značky

-20Min.

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA
Paralen horký nápoj

bez cukru 12 dávek
působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 

tělesnou teplotu. Je vhodný při 
bolestech různého původu, např. při 

bolesti hlavy, zubů, zad, pohybového
ústrojí apod. 

Obsahuje 
paracetamol.

Ricola drops bez cukru 
40 g, různé druhy

1 kg = 747,50



Pro Vaše zdraví

90149
179 90

9074
89 90

90139
179 90

-22 %

9089
119 90

-25 %

9039
54 90

-27 %

90149
199 90

-25 %

90149
169 90

90129
149 90

9069
79 90

9022
29 90

-23 %

9017
24 90

-28 %

9049
64 90

-23 %

909
11 90

9089
114 90

-21 %

90219
259 90

90159
199 90

-20 %

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Vitar EKO 
hořčík aquamin, 

60 kapslí 
1 ks = 2,50

Terezia  
Magnesium+ B6,  

30 kapslí 
1 ks = 2,50 

Fixatape tejpovací pás 
5 cm x 5 m Kinesio

GS ostropestřec 
mariánský 30 tablet

chrání játra, přispívá k jejich správné 
funkci a podporuje schopnost očišťovat 

organismus
1 ks = 3,00

Teekanne 
bylinný funkční čaj 

10 nálevových sáčků, 
různé druhy

 1 ks = 3,99

Cemio hlíva ústřičná 
se zázvorem 90 tablet

1 ks = 1,67

Doplněk stravy.

Vitar EKO 
B Komplex forte 

60 tablet
1 ks = 1,50

GS extra strong 
multivitamín 50+, 

30 tablet 
1 ks = 5,00

Doplněk stravy.

Maxivita Premium 
probiotika + vit. C 

30 tablet
1 ks = 4,33

Doplněk stravy.

Topnatur 
Zelený ječmen 150 g  

1 kg = 1466,00

Maxivita 
Omega 3 rybí olej 

30 kapslí
1 ks = 2,33

MaxiVita Exclusive 
Krásné vlasy, nehty a pleť 

45 tablet
hloubková 

 kúra pro  
krásné vlasy,  
nehty a pleť  

v jedné 
kapsli 
denně

1 ks = 3,55

Semix
proteinový koktejl,  

sypaný 30 g, různé druhy 
1 kg = 763,33

Dupetky 
pečené 70 g nebo 80 g, 

různé druhy 
1 kg od 223,75

 17,90 Kč

JIM JERKY 
různé druhy 23 g 

 1 kg = 2169,57

 49,90 Kč

Fammilky 
Ovesná svačinka (*)
 36/40 g, různé druhy

1 kg od 247,50

 139,90 Kč

 89,90 Kč

 9,90 Kč  22,90 Kč

 129,90 Kč

 39,90 Kč 159,90 Kč



Novinky v sortimentu

90119
139 90

9099
199 90

-50%
9069

89 90

-22 %

9044
54 90

9029
34 90

9024
29 90

9025
29 90

9049
59 90

9025
29 90

9079
99 90

-20 %

9019
24 90

-20 %

9069
89 90

-22 %

9025
29 90

9099
139 90

-28 %

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Alika Mandlová mouka 
blanšírovaná 400 g

1 kg = 299,75

 119,90 Kč

4Slim čekankový sirup 
350 g

1 kg = 285,43

 99,90 Kč

Allnature arašídový 
krém s bílou nebo 

mléčnou čokoládou 260 g
1 kg = 268,85

 69,90 Kč

M.A.N.A.  
drink 400 ml 
praktické, nutričně 

kompletní jídlo 
ve formě nápoje 

1 L = 199,75

MUSLI srdcem 
Čoko TRIO - banán  

250 g 
1 kg = 399,60

George and Stephen 
Mr. Mango sušené 

mango 40 g, různé druhy 
1 kg = 1122,50

 44,90 Kč

BEAR  
ovocné platky 5x 20 g,  

různé druhy 
1 L = 699,00

Plněné datlové kuličky 
45 g, různé druhy 

1 kg = 664,44

VIX  
proteinová tyčinka 45 g 

Vysoký obsah bílkovin a vlákniny.  
Bez přidaných barviv a konzervantů. 

1 kg = 553,33

Kešu 
pražené solené 60 g

1 kg = 331,67

Mandle 
v mléčné čokoládě  

se skořicí 80 g 
1 kg = 323,75

Jahody 
sušené plátky 30 g 

1 kg = 1663,33

Mandle 
uzené 60 g

1 kg = 431,67

Studentská směs 
100 g

1 kg = 259,00



00399

na celou značku 
dekorativní kosmetiky 

Gabriella 
Salvete

na celou značku 
dekorativní kosmetiky 

ĽOréal Paris

-40%-35%

90369

44240

-35 %

90149

93104

-30 %

9465

90109
-40%

94137

90229
-40%

44253

90389
-35%

9451

9079
-35%

94107

90179
-40%

na  řasenky, oční stíny, tužky na oči a obočí 

Dermacol
na  značky 

Flormar, Topface, Note, Moda, 
Profusion

na  řasenky 

Maybelline

-30%-35%

-35%

až

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 249,54 Kč

 74,90 Kč 55,93 Kč

 184,90 Kč

* uvedené ceny již po slevě

①

①

②

②

③

③

* nevztahuje se na balíčky a Tools

① Colossal Curl Bounce řasenka, 
různé druhy 227,44 Kč*  174,90 Kč ② Falsies Surreal 
řasenka, různé druhy 253,44 Kč*  194,90 Kč 
③ Lash Sensational, různé druhy 227,44 Kč*  174,90 Kč

① 16H Matic tužka na oči, různé 
odstíny 90,93 Kč*  77,94 Kč 
② Crystal Look aut.tužka, různé 
odstíny 90,93 Kč*  77,94 Kč 
③ Longlasting Intense oční stíny, 
různé odstíny 125,93 Kč* 

 107,94 Kč

① Flormar výživa na nehty, 
různé druhy 58,44 Kč*  62,93 Kč 
② Topface Pure Touch make-
up, různé odstíny 129,94 Kč* 

 139,93 Kč ③ Topface Baked 
Touch zapečená tvářenka, různé 
odstíny 129,94 Kč*  139,93 Kč

① True Match sérum, různé odstíny 344,44 Kč*  349,73 Kč 
② True Match korektor, různé odstíny 188,44 Kč*  188,44 Kč 
③ Air řasenka, různé druhy 307,43 Kč*   199,90 Kč ④ Color Riche Matte 
Color Of Worth rtěnka, různé odstíny 269,93 Kč*  251,93 Kč

Maybelline 
Sky High 
řasenka, 

různé druhy

Dermacol Obsesion 
nebo Illusion řasenka

Gabriella 
Salvete

Long Lasting 
Enamel laky 

na nehty nebo 
výživa 
 65,94 Kč

Revolution 
Paletka 27 

očních stínů 
Forever 

Limitless 
Allure

Gabriella 
Salvete
Palette 

Contouring 
konturovací 

paletka 
 137,94 Kč

Gabriella 
Salvete

Matte pudr, 
různé odstíny 

 107,94 Kč

ĽOréal Paris 
Magic BB, 

různé 
odstíny

Note Flawless lak 
na nehty, 
různé odstíny

①

①

②

②

③

③

④



na systémové holení  
od značky 4Ward

-20%
sleva

Až

 na značku Saloos 

-20%
sleva

NOVINKA

90239
399 90

-40%

90139
209 90

-33%

9029

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9319

2+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

9089
129 90

-30 %

00399
729 90

-45%

90199
299 90

-33%

NOVINKA

90399

92319
-20 %

NOVINKA

90119
149 90

-20 %

NOVINKA

90119
149 90

-20 %

00699
789 90

9029
39 90

-25 %

90199

92159

-20 %

00699
1099 90

-36%

90159

92127

-20 %
OD

OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

King C. Gillette 
pánský zastřihovač 

vousů

ĽOréal Paris  
Age  Specialist denní + 

noční krém 2x 50 ml,
 různé druhy

 329,90 Kč

Garnier Hyaluronic 
hydratační krém 50 ml, 

různé druhy

4Ward 
pánský 

holicí 
strojek,  
5 břitů

Ellie  
masky‚ 

2x 8 ml,  
různé druhy,  

 29,90 Kč

na všechny Ellie masky

2+1
ZDARMA

Dermacol 
denní nebo noční 

mandlový krém 50 ml

ĽOréal Paris 
Revitalift Filler denní 
a noční protivráskový 

krém 2x 50 ml

Astrid Rose 
zpevňující 

denní nebo 
noční krém 

55+ nebo 65+, 
50 ml 

 224,90 Kč

Saloos 
Retinol bioaktivní 

sérum 50 ml 

 149,90 Kč

4Ward 
náhradní 

hlavice 
 5 břitů, 4 ks 

 149,90 Kč

 Gillette Fusion5  
Power náhradní  

hlavice 4 ks

 479,00 Kč

 359,00 Kč

 169,90 Kč

Saloos
 tělový a masážní olej 

50 ml, různé druhy

Jelení lůj 
28 g nebo 

Princezna 
4,5 g

Saloos Bio 
sérum na řasy 

a obočí 
7 ml

 849,00 Kč 109,00 Kč



90119
174 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109
-20Kč

za 2 ks

-30%
na zn. Syoss

až

90129
219 90

-40%

90
od 169 90

od149 9018990
OD 139 90

OD119

9089OD

109 90
OD

750 ml

90129
149 90

90109
-20Kč

400 ml

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90109
-40Kč

za 2 ks

9099
129 90

-23 %

400 ml

90109
129 90

90219
259 90

90239
339 90

-29 %

9099

EXKLUZIVNĚ

90124
179 90

-30%

90104
149 90

-30%

90104
149 90

-30%

-40%
na zn. pantene

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Syoss 
základní  

 barvy 
na vlasy

 129,90 Kč

ĽOréal Paris 
Casting barvy na vlasy
Casting natural barvy

 od 149,90 Kč

ĽOréal Paris 
Préférence

 barvy na vlasy

 184,90 Kč

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 129,90 Kč

Batiste
suché šampony

200 ml

 od 89,90 Kč

Garnier  
Color Sensation, Olia  

barvy na vlasy

 Schauma 
šampony 

750 ml

 99,90 Kč

Syoss 
šampony 440 ml, 
balzámy 440 ml,

intenzivní balzámy
 250 ml

 119,90 Kč

Head & Shoulders 
šampony 
400/360
/300 ml

 129,90 Kč

Palette root retouch 
pudry na odrosty

 124,90 Kč

Henna
barvy na vlasy

Cannaderm 
šampon s kofeinem  

150 ml

Gliss 
šampony 

400 ml

 84,90 Kč

cemio
  šampon na barevné 

vlasy, šampon seborea 
250 ml

 219,90 Kč

4ward 
kofeinové šampony 

pro muže 
250 ml

 99,90 Kč

 od 119,90 Kč

 99,90 Kč

*  sleva se nevztahuje 
na šampony a 
balzámy 1000 ml

**  neplatí na vánoční 
balíčky

Pantene 
sérum 100 ml

 179,90 Kč



Vyberte si tu pravou
vůni pro Vás

NOVINKA

00399
549 90

-27 %

90259
449 90

-42%

00499
999 90

-50%

90149
229 90

-34%

9069
99 90

-30%

9069
99 90

-30%

90139
199 90

-30%

90129
219 90

-40%

9064
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

6848

9049
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

4337

400 ml

90159
229 90

-30%

90129
239 90

-45%

90149
199 90

-25 %

400 ml

* uvedené ceny již po slevě

Fa deodoranty sprej, 
stick, roll-on, 40, 50 

a 150 ml, 
různé 
druhy

 64,90 Kč

 329,90 Kč

 139,90 Kč

 49,90 Kč

 69,90 Kč

 69,90 Kč

STR8 
pánské 

EDT 
100 ml, 

různé 
druhy

Tom Tailor (*) dámské 
EDT 30 ml, různé druhy 

 599,00 Kč

Fa dámský, pánský nebo 
dětský sprchový gel 

250 ml, různé druhy

Jaguar Classic Black 
pánské EDT 100 ml 

 399,00 Kč

Nike
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Dove sprchové gely 
250 ml,

různé 
druhy

Dove deodoranty 150 ml, 
různé druhy

Old Spice XXL 
deodoranty 65 a 200 ml, 

různé druhy 

Eveline 
Lipo 

shock
noční 

sérum 
250 ml

při koupi 3 ks výrobků 
zn. Fa v libovolné 

kombinaci

-25

Mixa 
micelární 

voda 
400 ml, 

různé 
druhy

 179,90 Kč

Mixa 
tělové 
mléko 

400 ml

 179,90 Kč  149,90 Kč

DÁREK 
Mixa kartáč  k nákupu 
produktů značky Mixa 
v hodnotě nad 249 Kč 
v libovolné kombinaci

Mixa 
baby 

sprchový 
gel 2v1 
400 ml

*  dárek obdržíte na pokladně, 
do vyčerpání zásob



-50%
na celou značku

-46%
na celou značku

až

9039

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9519

1+1 ZDARMA

EXKLUZIVNĚ

-25%
na zn. Parodontax

min.

9086
144 90

-40%

9069
129 90

-46%

400 ml

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9079

9069
99 90

-30%

NAŠE ZNAČKA

9046
94 90

-50%

9021
44 90

-51%

90109
149 90

-26%

90109
149 90

-26%
K

LU
B

O
V

Á
 

C
E

N
A

teta klub

9084
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9074

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9084
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9074

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90159
-20Kč

90139

90179
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154

5439
65 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Barnängen 
tělové 
mléko 

400 ml, 
různé 
druhy

Nature Box 
sprchový 

gel 385 ml, 
různé druhy

při koupi 2 ks výrobků 
zn. Nature Box v libovolné 

kombinaci

-40Kč
sleva

Sensodyne 
zubní pasta 

75 ml, 
různé druhy 

 79,90 Kč

Sensodyne 
Sensitivity 

&Gum White 
75 ml 
 99,90 Kč

DentaMAX 
ústní voda 

1 L

Signal
White Now 

zubní pasta, 
různé druhy 

 84,90 Kč

Signal 
Family zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy

Parodontax 
Kompletní 

ochrana zubní 
pasta 75 ml, 
různé druhy 

 129,90 Kč

Parodontax 
dásně, dech 

a citlivé zuby 
75 ml 

 129,90 Kč

blend-a-dent fixační 
krém na zubní náhrady, 

různé druhy 
* Teta klub platí na značku blend-a-dent

Oral B 3D White Luxe 
ústní voda 

500 ml

Elmex
ústní voda 

400 ml, 
různé 
druhy

při koupi 2 ks výrobků 
zn. Barnängen 

v libovolné kombinaci

-50Kč
sleva

Z a l o ž e n o  v e  S t o c k h o l m u

DentaMAX mezizubní 
kartáčky 5 ks, různé 

druhy

DentaMAX Medical 
zubní kartáček, různé 

druhy

 99,90 Kč  84,90 Kč  149,90 Kč  99,90 Kč

 39,90 Kč

 69,90 Kč

 74,90 Kč 119,90 Kč



9017
29 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 4 KS

4313

3+1 ZDARMA

*

**

9084
99 90

90379
649 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90349
za 2 ks-60Kč

90269
349 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249

*

**

za 2 ks-40Kč

90219
259 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90179

*

**

za 2 ks-80Kč

1 balení = 72 ks = 24,98 Kč

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

9026
39 90

-32 %

90119
159 90

-25 %

9059
79 90

-25 %

9059
74 90

-20 %

9049
69 90

-28 %

9036
54 90

-32%

9027
34 90

-20 %

00449
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00399

*

**

za 2 ks-100Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 379,90 Kč

 219,90 Kč 269,90 Kč

 119,90 Kč  26,90 Kč

 36,90 Kč

 59,90 Kč  27,90 Kč

 84,90 Kč

 17,90 Kč

Hami mléčné kaše 210 g, 
různé druhy

1 kg = 404,29

Pampers Pants Jumbo 
Pack dětské kalhotkové 

plenky 32-62 ks, 
různé velikosti

Sunar Complex pokračovací 
kojenecká výživa 600 g, 

různé druhy 
* 1 kg = 449,83, ** 1 kg = 416,50

Bebivita pokračovací kojenecká 
výživa 500 g, různé druhy 

* 1 kg = 439,80, ** 1 kg = 359,80

 99,90 Kč

Happy Mimi Sensitive 
vlhčené ubrousky bez 

parfému, s mandlovým 
olejem

Hami kapsička  
Disney 110 g 

1 kg = 244,55

Hami mlíčko s kaší 
4x 250 ml, vanilkové 

od ukončeného 6. měsíce
1 L = 119,90

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 260,44 

 63,90 Kč

Happy Mimi jednorázové 
bryndáčky 12 ks

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
1 kg = 160,44

Hamánek ovocná 
kapsička do ručičky 

100 g, různé druhy
*1 kg = 179,00, **1 kg = 134,30

Sunar
Bio křupky 18 g, jahoda 

1 kg = 1550,00

při koupi 2 ks plenek 
a kalhotkových 
plenek Pampers 
v libovolné kombinaci

-60Kč 
sleva

Nutrilon pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 800 g, 

různé druhy
*1 kg = 561,25, **1 kg = 498,75

 449,00 Kč

 62,90 Kč

Gerber Organic, křupky, 
35 g, různé druhy 

1 kg = 1711,43



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

na produkty zn. Phillips AVENT-20Min.

9034
64 90

-46%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9099
-10Kč

9089

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

00599

00499OD

OD

-100Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9069
77 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

za 2 ks-20Kč

9059

9039
64 90

-38%

9069
84 90

00499

NOVINKA

9059
79 90

-25 %

90119

-30%
NA VŠECHNY OSVĚŽOVAČE  

zn. AMBI PUR

90159
229 90

-30%

90114

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
za 2 ks-30Kč

9089
109 90

9039
54 90

-27 %

90249
329 90

-24 %
NOVINKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Bellinda 
punčochové kalhoty 
Warm&Transparent, 

různé  
velikosti 

Ria 
tampony 16 ks, 

různé druhy

Bellinda 
menstruační kalhotky, 

různé 
druhy

Ria 
Ultra vložky 
16, 20 nebo 

22 ks, 
různé druhy

Alpa 
francovka 

160 ml

Dermacol 
změkčující balzám na paty 

nebo krém na nohy
 100 ml

Primeros 
kondomy Innocent  

3 ks 

Healthies 
ovulační test 3v1

Lactacyd 
mycí gel 
200 ml, 

různé druhy 

Naturella XXL 
ultra vložky 
28 ks-40 ks

 129,90 Kč

Ambi Pur  
3Volution náplň  

do el. osvěžovače 2 ks 
 159,90 Kč

Q Power 
osvěžovač 

vzduchu 
300 ml,  

různé druhy 

Dettol Kids náhradní 
náplň do bezdotykového 

dávkovače mýdla 250 ml, 
různé druhy

 74,90 Kč

Carefree 
slipové vložky 

76 ks, 
různé druhy 

 89,90 Kč  49,90 Kč

 34,90 Kč  89,90 Kč

 99,90 Kč

 29,90 Kč

Phillips AVENT 
láhev 260 ml 
s technologií 

Natural  
Response



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 16,90

VŠE 
ZA 16,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

odličovací 
tampony 

100 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

papírové kapesníky 
2-vrstvé 10x 10 ks

90199
369 90

-46%

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,48 Kč

NAŠE ZNAČKA

90139
189 90

-26 %

NAŠE ZNAČKA

9089
139 90

-35%

NAŠE ZNAČKA

9039
49 90

-20 %

16 rolí, 3-vrstvý

90119
169 90

9089 *

-30Kč

NAŠE ZNAČKA

1 ks =  8,33 Kč

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

10 kg

NAŠE ZNAČKA

90289
399 90

-27 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

NAŠE ZNAČKA

9044
59 90

-25 %

9069
89 90

-22 %

*

10 rolí, 2-vrstvý

na všechny kapesníky Q Soft - 20%
sleva

Min.

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Felix 
kapsička 

pro kočky
 24x 85 g,  

různé druhy 
 199,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g 

 149,90 Kč

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet  
silikátové 

stelivo pro 
kočky 3,6 l 

 139,90 Kč

Energy Pet (*)  
podložky pro 

psy 10 ks 
 89,90 Kč

Q Soft 
4-vrstvé 
papírové 

kapesníky 
80 ks, 

různé druhy
 39,90 Kč

Q Soft 
toaletní papír 16 rolí, 

3-vrstvý 
cena za 1 roli 5,62* 

 89,90 Kč

Energy Pet
prémiové 

granule 
pro psy 

10 kg

 289,90 Kč

Q Soft 
 3-vrstvé 

kapesníky  
box 60 ks,  

různé druhy
 29,90 Kč

Q Soft 
 3-vrstvé 

kapesníky  
20x 10 ks 

 47,90 Kč

Big Soft 2-vrstvý  
toaletní papír 10 rolí

cena za 1 roli 6,99*



9069
99 90

-30 %

9049OD

84 90
OD

-41%

90129
179 90

-27 %

-53%
na zn. domestos

aŽ

NAŠE ZNAČKA

9019OD

29 90
OD

-43%až

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9074
99 90

-10Kč

9064

při koupi 2 ks libovolné 
kombinace zn. HG

-20-60Kč 
sleva

při koupi 2 ks tablet  
2x 450g nebo strojku 450 g  

v libovolné kombinaci 

90279
329 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90249
za 2 ks

OD

OD

OD

-60Kč

9044
69 90

-35%

9054
89 90

-38%

9084
129 90

-34%

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-10Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9064
89 90

9054

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

9089
119 90

90799039
59 90

-33%

-26%
na zn. Fixinela

min.

NAŠE ZNAČKA

9029
69 90

-57%

-57%
na vybrané produkty zn. 

Q Home v sortmimentu 
úklidu

aŽ

NAŠE ZNAČKA

9019
29 90

-33%

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 79,90 Kč

Q Home
   houbové utěrky  

5 ks

Q Clean 
pečící papír, 

alobal 
a potravinové 

folie 
 od 19,90 Kč

30 m

10/20 m

8 m

Dettol 
sprej 500 ml, 

ubrousky 36 ks

Cif 
spreje  

435 ml  
Trouba, 

Nerez

 84,90 Kč

Mr. Proper 
univerzální  
čistič 1 litr

 79,90 Kč

** prodejny s rozšířeným sortimentem 
najdete na www.tetadrogerie.cz

Ceresit (*)  
tablety  

2x 450 g 
strojek  

450 g

 od 269,90 Kč

Duck 
WC čistič 

750 ml 

 44,90 Kč

Jar (*) 
2x 900 ml

 139,90 Kč

Domestos
na vodní 

kámen 
v toaletě 

750 ml 
*wc gel  

700 ml = 49,90

 44,90 Kč

 od 49,90 Kč

Duck 
Fresh Discs 

36 ml, 
náplň 2 ks

Cillit Bang 
spreje  

750 ml,  
různé 
druhy

 89,90 Kč

Cif krém  
500 ml

 49,90 Kč

Fixinela 
na rez a vodní 

kámen 500 ml 

 31,90 Kč !

!

Q Home
 švédská utěrka 
30 x 30 cm, 3 ks

Q Home
   ECO 

houbičky  
na nádobí 

2 ks 
 18,90 Kč

 29,90 Kč



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

1+1ZDARMA  v libovolné kombinaci 

510 g

00399
779 90

-48%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90279
499 90

-20Kč

90259 90249
539 90

-53%

-50%
na zn. Perwoll

min.

90259
339 90

-23 %

90199
269 90

-25 %

90159
269 90

-40%

90299
499 90

-40%

9059OD

99 90
OD

-40%

90349
699 90

-50%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9074
89 90

OD

OD

na značku Alex

9064OD

-10Kč

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9059
84 90

9049
-10Kč

2x 250 ml

90219
329 90

-33%

710 ml
9099

139 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9549

1+1 ZDARMA

OD

-44%
na zn. Silan

až

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Persil (*) 
kapsle 52/42 dávek

 399,00 Kč

43

Ariel (*) gel/ 
prášek/kapsle 43-20 dávek 

 od 269,90 Kč

36 24

3452
42

 249,90 Kč

Perwoll  (*) 
gel, kapsle 

68/42 dávek

68

42

Batole (*) 
prášek 

35 dávek 
* v akci též  

gel a aviváž 

35

 259,90 Kč  199,90 Kč

Azurit (*)  
speciální gel 

62 dávek

62

Silan (*) 
130/126 

dávek

 159,90 Kč

Lenor  (*) 
perličky  

510 g

 329,90 Kč

Bref 
závěs 2 ks, 

různé druhy
 od 59,90 Kč

2 ks
Somat 

GIGA (*)
100-56 ks,  

gel 2x 810 ml    

 349,90 Kč

Alex 
na nábytek, 
na podlahy, 

různé druhy

Jar (*) 
aditiva do myčky, různé druhy 

Dr. Beckmann 
žlučové mýdlo 

100 g
 64,90 Kč

Dr. Beckmann (*) 
vůně prádlo  

2x 250 ml
*v akci celá značka

 219,90 Kč


